

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23REH001C

Stavba: Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Řehák - SPELEO s.r.o.

IČ: 04203216
DIČ: CZ04203216

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 324 000,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	5 324 000,00		1 118 040,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		6 442 040,00
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23REH001C

Stavba: Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Místo: Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Řehák - SPELEO s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 324 000,00	6 442 040,00
1	SO 01 - sev sys - nádvoří šol	1 117 933,80	1 352 699,90
1 - 12	šachta S 1	134 466,93	162 704,99
1 - 15	od křižovatky K - S 1 k šachtě N 1	116 488,89	140 951,56
1 - 16	šachta S 9	5 525,90	6 686,34
1 - 17	šachta S 10	736 335,96	890 966,51
1 - 18	šachta N 1	41 226,35	49 883,88
1 - 19	šachta N 2	16 607,32	20 094,86
1 - 20	od šachty N 2 k šachtě N 3	62 197,82	75 259,36
1 - 22	šachta N 3	5 084,63	6 152,40
2	SO 02 - západní systém	4 206 066,20	5 089 340,10
2 - 2	šachta Z 6	1 589,26	1 923,00
2 - 3a	šachta Z 6 k K - Z 4	447 313,55	541 249,40
2 - 4	šachta Z 5	171 458,05	207 464,24
2 - 5	šachta Z 5 k šachtě Z 6 a	649 236,75	785 576,47
2 - 6	šachta Z 5 k šachtě S 1	1 079 183,63	1 305 812,19
2 - 19	změna profilu v bodě Zb ke změně profilu v bodě Za	1 857 284,96	2 247 314,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 12 - šachta S 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 466,93

HSV - Práce a dodávky HSV	121 266,93
1 - Zemní práce	36 922,19
8 - Trubní vedení	11 861,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 700,79
997 - Přesun sutě	8 779,95
998 - Přesun hmot	6 003,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 200,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeček - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 12 - šachta S 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 466,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 266,93	
D	1		Zemní práce				36 922,19	
1	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II ručně	m3	0,600	4 615,79	2 769,47	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111					
	VV		těžba sedimentu					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		0,600			
2	K	139712111.1	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem	m3	3,240	8 500,00	27 540,00	
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem					
	VV		výkop					
	VV		3,24		3,240			
	VV		Součet		3,240			
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m3	3,840	608,00	2 334,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3,					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161111502					
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,600	127,00	76,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		0,600			
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1,200	117,00	140,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
	VV		0,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,200			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,600	328,00	196,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,600	352,00	211,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101					
8	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	0,600	352,00	211,20	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,080	1 360,00	1 468,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
	VV		0,6*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,080			
10	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	0,600	22,00	13,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
11	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhutněním ručně	m3	3,240	605,00	1 960,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení					11 861,00
12	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	518,00	518,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899102211					
13	K	899203112	Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 343,00	1 343,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112					
VV			poklop					
VV			1		1,000			
VV			Součet			1,000		
14	M	286R 2	poklop šachtový litinový 600 x 600 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			poklop šachtový litinový 600 x 900 mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					57 700,79
31	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,550	140,00	1 197,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111					
15	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	8,550	1 068,00	9 131,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142113					
VV			zdivo					
VV			8,55		8,550			
VV			Součet			8,550		
16	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	8,550	487,00	4 163,85	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142911					
17	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,550	109,00	931,95	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142912					
18	K	985221021	Postupné rozebrání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,378	3 106,00	1 174,07	CS ÚRS 2023 01
PP			Postupné rozebrání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
VV			rozebrání pod poklopem		0,324			
VV			(0,90+0,90)*2*0,30*0,30					
VV			dno		0,054			
VV			0,80*1,50*0,30*0,15		0,378			
VV			Součet					
19	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebrání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	0,378	1 579,00	596,86	CS ÚRS 2023 01
PP			Postupné rozebrání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
VV			rozebrání pod poklopem		0,324			
VV			(0,90+0,90)*2*0,30*0,30					
VV			dno		0,054			
VV			0,80*1,50*0,30*0,15		0,378			
VV			Součet					
20	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,378	12 723,00	4 809,29	CS ÚRS 2023 01
PP			Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					
VV			rozebrání pod poklopem		0,324			
VV			(0,90+0,90)*2*0,30*0,30					
VV			dno		0,054			
VV			0,80*1,50*0,30*0,15		0,378			
VV			Součet					
21	M	59623003	cihla vápenopísková	kus	86,620	14,00	1 212,68	CS ÚRS 2023 01
PP			cihla lícová plná český formát 290x140x65mm					
P			Poznámka k položce:					
VV			Spotřeba: 44,4 kus/m2					
VV			spc - 75 %		0,243			
VV			(0,90+0,90)*2*0,30*0,30*0,75					
VV			dno		0,041			
VV			0,80*1,50*0,30*0,15*0,75		0,284			
VV			Součet		86,620			
VV			0,284*305 'Přepočtené koeficientem množství					
32	K	985221113	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl přes 12 m/m2	m3	0,450	13 400,00	6 030,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985221113					
VV			dozdívka štoly		0,450			
VV			0,45		0,450			
VV			Součet		0,450			
33	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	1,260	588,00	740,88	CS ÚRS 2022 02
PP			kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný					
VV			0,45*2,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,260			
22	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	0,828	4 660,00	3 858,48	CS ÚRS 2023 01
PP			Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221119					
VV			0,378+0,45		0,828			
VV			Součet		0,828			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,828	909,00	752,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221120					
24	K	985222101	Sbíráni a třídění cihel ručně ze suti s očištěním	m3	0,095	2 495,00	237,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sbíráni a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222101					
	VV		rozebrání dlažby - 25 % požitelných		0,081			
	VV		(0,90+0,90)*2*0,30*0,30*0,25					
	VV		dno					
	VV		0,80*1,50*0,30*0,15*0,25		0,014			
	VV		Součet		0,095			
25	K	985232113	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	9,390	1 382,00	12 976,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
	VV		dlažba		0,840			
	VV		0,84					
	VV		stěny		8,550			
	VV		8,55					
	VV		Součet		9,390			
26	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	9,390	319,00	2 995,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					
27	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,390	65,00	610,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232192					
28	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	9,390	455,00	4 272,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
	VV		dlažba		0,840			
	VV		0,84					
	VV		stěny		8,550			
	VV		8,55					
	VV		Součet		9,390			
29	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	9,390	176,00	1 652,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
30	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,390	38,00	356,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233912					
	D	997	Přesun sutě				8 779,95	
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,158	928,00	1 074,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,790	100,00	579,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
	VV		1,158*5 'Přepočtené koeficientem množství		5,790			
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,158	314,00	363,61	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,580	14,00	162,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		1,158*10 'Přepočtené koeficientem množství		11,580			
38	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	1,158	5 700,00	6 600,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				6 003,00	
39	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,625	1 656,00	6 003,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 200,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 200,00	
40	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D		VRN6	Územní vlivy				6 000,00	
41	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP Překládání nákladu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000								
42	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Práce v podzemí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000								
43	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP Práce ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000								
44	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP Práce ve škodlivém prostředí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000								
D		VRN9	Ostatní náklady				6 000,00	
45	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Práce na památkovém objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 15 - od křižovatky K - S 1 k šachtě N 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

116 488,89

HSV - Práce a dodávky HSV	79 841,59
1 - Zemní práce	12 934,08
2 - Zakládání	8 351,91
8 - Trubní vedení	31 384,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 931,96
997 - Přesun sutě	2 646,12
998 - Přesun hmot	3 593,52
PSV - Práce a dodávky PSV	29 647,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 324,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 323,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeck - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 15 - od křižovatky K - S 1 k šachtě N 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 488,89

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					12 934,08	
1	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II ručně	m3	0,960	8 500,00	8 160,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111					
		VV	těžba sedimentu					
		VV	0,96		0,960			
		VV	Součet		0,960			
5	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m3	0,960	608,00	583,68	CS ÚRS 2023 01
		PP	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3,					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161111502					
		VV	0,96		0,960			
		VV	Součet		0,960			
6	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	263,00	252,48	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211201					
		VV	0,96		0,960			
		VV	Součet		0,960			
7	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	239,00	229,44	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211209					
8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,960	127,00	121,92	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
		VV	0,96		0,960			
		VV	Součet		0,960			
9	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1,920	117,00	224,64	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
		VV	0,96*2 Přepočtené koeficientem množství		1,920			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	328,00	314,88	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,960	352,00	337,92	CS ÚRS 2023 01
		PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101					
12	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	0,960	352,00	337,92	
		PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,728	1 360,00	2 350,08	CS ÚRS 2023 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
		VV	0,96*1,8 Přepočtené koeficientem množství		1,728			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,960	22,00	21,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	D	2	Zakládání				8 351,91	
49	K	278231111	Podezdívka do 2 m2 ze zdiva cihelného pod ventilátory, čerpadla nebo jiná zařízení	m3	0,810	10 311,00	8 351,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podezdívka (základ) cihelná pod ventilátory, čerpadla, ohřivače, motorová zařízení, odstředivky, zdímačky, pračky apod. z jakéhokoliv druhu cihel a malty, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vnecháním otvorů pro kotevní železa půdorysné plochy podezdívky do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/278231111					
		VV	podezdívka pod litinové potrubí		0,81			
		VV			0,810			
		VV	Součet		0,810			
	D	8	Trubní vedení				31 384,00	
43	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	2,000	735,00	1 470,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857311131					
44	K	857241192	Příplatek za práci ve štole při montáži litinových tvarovek jednoosých hrdlových DN 80 až 250	kus	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě Příplatek k ceně za práce ve štole, v uzavřeném kanálu nebo v objektech DN od 80 do 250					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857241192					
45	M	55253530	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150	kus	1,000	11 600,00	11 600,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150					
46	M	55253617	přechod přírubový litinový PN10/16 FFR-kus dl 200mm DN 150/100	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		přechod přírubový litinový PN10/16 FFR-kus dl 200mm DN 150/100					
48	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857312122					
47	M	42214505	ventil zpětný přímý samočinný šedá litina Z16 117 616 DN 150x480mm	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		ventil zpětný přímý samočinný šedá litina Z16 117 616 DN 150x480mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 931,96	
50	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	55,680	172,00	9 576,96	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985132111					
16	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	2,400	1 068,00	2 563,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142113					
		VV	zdivo					
		VV	2,40		2,400			
		VV	Součet		2,400			
17	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	2,400	487,00	1 168,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142911					
18	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,400	109,00	261,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142912					
19	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,050	4 340,00	217,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985221011					
		VV	stěna					
		VV	0,05		0,050			
		VV	Součet		0,050			
20	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,050	3 106,00	155,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
		VV	stěna					
		VV	0,05		0,050			
		VV	Součet		0,050			
21	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	0,050	1 580,00	79,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
		VV	stěna					
		VV	0,05		0,050			
		VV	Součet		0,050			
22	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do malty	m3	0,050	12 723,00	636,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stěna					
	VV		0,05		0,050			
	VV		Součet		0,050			
23	M	59623003	cihla vápenopísková	kus	11,590	14,00	162,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		cihla lícová plná český formát 290x140x65mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Spotřeba: 44,4 kus/m2</i>					
	VV		dle rozebrání -75 %					
	VV		0,05*0,75		0,038			
	VV		Součet		0,038			
	VV		0,038*305 *Přepočtené koeficientem množství		11,590			
24	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stíněném prostoru	m3	0,050	4 660,00	233,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221119					
25	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,050	909,00	45,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221120					
26	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním	m3	0,013	2 495,00	32,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222101					
	VV		rozebrání 25 % požitelných					
	VV		0,05*0,25		0,013			
	VV		Součet		0,013			
27	K	985232113	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	2,400	1 363,00	3 271,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
	VV		stěny					
	VV		2,40		2,400			
	VV		Součet		2,400			
28	K	985232191	Příplatek k hlubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru	m2	2,400	320,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					
29	K	985232192	Příplatek k hlubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,400	65,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232192					
30	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	2,400	455,00	1 092,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
	VV		stěny					
	VV		2,40		2,400			
	VV		Součet		2,400			
31	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stíněném prostoru	m2	2,400	176,00	422,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
32	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,400	38,00	91,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233912					
	D	997	Přesun sutě				2 646,12	
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,349	928,00	323,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,745	100,00	174,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
	VV		0,349*5 *Přepočtené koeficientem množství		1,745			
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,349	314,00	109,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,490	14,00	48,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		0,349*10 *Přepočtené koeficientem množství		3,490			
37	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	0,349	5 700,00	1 989,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				3 593,52	
38	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,170	1 656,00	3 593,52	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	Online PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 647,30	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				22 324,00	
39	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	17,000	74,00	1 258,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130801					
	Online PSC							
40	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	34,000	524,00	17 816,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174004					
	Online PSC							
41	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	8,000	375,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722179191					
	Online PSC							
42	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722201					
	Online PSC							
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				7 323,30	
51	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	17,000	52,00	884,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110043					
	Online PSC							
54	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	18,700	339,00	6 339,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE					
	VV		17*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		18,700			
53	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741201					
	Online PSC							
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
55	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	Online PSC							
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
56	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překládání nákladu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
	Online PSC							
57	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce v podzemí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
	Online PSC							
58	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve stísněném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
	Online PSC							
59	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve škodlivém prostředí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	Online PSC							
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 000,00	
60	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce na památkovém objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					
	Online PSC							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 16 - šachta S 9

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 525,90
HSV - Práce a dodávky HSV	5 096,00
1 - Zemní práce	5 096,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	429,90
VRN3 - Zařízení staveniště	129,90
VRN6 - Územní vlivy	250,00
VRN9 - Ostatní náklady	50,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 16 - šachta S 9

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 525,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 096,00	
D	1		Zemní práce				5 096,00	
1	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,000	389,00	3 112,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
2	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	80,000	24,00	1 920,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129 VV 8*10 'Přepočtené koeficientem množství		80,000			
3	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	8,000	8,00	64,00	CS ÚRS 2022 02
			PP voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				429,90	
D	VRN3		Zařízení staveniště				129,90	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	129,90	129,90	CS ÚRS 2023 01
			PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D	VRN6		Územní vlivy				250,00	
5	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Překládání nákladu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
6	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce v podzemí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
7	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
8	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve škodlivém prostředí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
D	VRN9		Ostatní náklady				50,00	
9	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce na památkovém objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 17 - šachta S 10

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

736 335,96

HSV - Práce a dodávky HSV	685 935,96
1 - Zemní práce	567 909,26
2 - Zakládání	5 728,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 386,00
5 - Komunikace pozemní	2 528,40
8 - Trubní vedení	16 223,00
998 - Přesun hmot	29 160,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 300,00
VRN6 - Územní vlivy	37 800,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeček - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 17 - šachta S 10

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

736 335,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				685 935,96	
D	1		Zemní práce				567 909,26	
1	K	139712111.1	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem	m3	36,900	11 500,00	424 350,00	
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem					
	VV		výkop					
	VV		36,90		36,900			
	VV		Součet				36,900	
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	66,420	143,00	9 498,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101					
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	66,420	79,00	5 247,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111					
4	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m3	36,900	608,00	22 435,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3,					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161111502					
	VV		36,90		36,900			
	VV		Součet				36,900	
5	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,697	263,00	5 706,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211201					
	VV		36,90-15,203		21,697			
	VV		Součet				21,697	
6	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,697	239,00	5 185,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211209					
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,697	172,00	3 731,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
	VV		21,697		21,697			
	VV		Součet				21,697	
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	43,394	117,00	5 077,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
	VV		21,697*2 *Přepočtené koeficientem množství		43,394			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,697	328,00	7 116,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
10	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	21,697	352,00	7 637,34	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	21,697	352,00	7 637,34	
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3					
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,055	1 360,00	53 114,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
VV			21,697*1,8 *Přepočtené koeficientem množství					
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,697	23,00	499,03	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
14	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	15,203	605,00	9 197,82	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102					
15	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	5,000	270,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311104					
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,000	23,00	115,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,100	100,00	10,00	CS ÚRS 2023 01
PP			osivo směs travní parková					
VV			5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství					
D 2			Zakládání				5 728,80	
18	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	0,880	6 510,00	5 728,80	CS ÚRS 2022 02
PP			Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311114					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				64 386,00	
19	K	311278221	Zdvo z vápenopískových plných cihel VF přes P15 do P25 na maltu M20	m3	7,350	8 760,00	64 386,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Zdvo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311278221					
VV			stěny šachty					
VV			24,50*0,30					
VV			Součet					
D 5			Komunikace pozemní				2 528,40	
20	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	2,940	485,00	1 425,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596841120					
21	M	59521323	cihla vápenopísková VF plná do P25 do 2000kg/m3	kus	73,500	15,00	1 102,50	CS ÚRS 2022 02
PP			cihla vápenopísková VF plná do P25 do 2000kg/m3					
VV			2,94*25,00					
VV			Součet					
D 8			Trubní vedení				16 223,00	
22	K	899203112	Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112					
VV			poklop					
VV			1					
VV			Součet					
23	M	286R 2	poklop šachtový litinový 600 x 600 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			poklop šachtový litinový 600 x 900 mm					
24	K	899511111	Stupadla do šachet vidlicová osazovaná při zdění	kus	17,000	160,00	2 720,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Stupadla do šachet tunelové stoky ocelová s PE povlakem osazovaná při zdění nebo betonování					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899511111					
25	M	55243806	stupadlo ocelové s PE povlakem forma A - P162mm	kus	17,000	127,00	2 159,00	CS ÚRS 2022 02
PP			stupadlo ocelové s PE povlakem forma A - P162mm					
D 998			Přesun hmot				29 160,50	
26	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	17,609	1 656,00	29 160,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				50 400,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				6 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				37 800,00	
28	K	062103000	Překládání nákladu	%	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Překládání nákladu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
29	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce v podzemí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
30	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	6 300,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
31	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve škodlivém prostředí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 300,00	
32	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce na památkovém objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 18 - šachta N 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 226,35

HSV - Práce a dodávky HSV	38 026,35
8 - Trubní vedení	11 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 080,65
997 - Přesun sutě	1 925,83
998 - Přesun hmot	1 675,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	400,00
VRN6 - Územní vlivy	2 400,00
VRN9 - Ostatní náklady	400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 18 - šachta N 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 226,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 026,35	
D	8		Trubní vedení				11 344,00	
1	K	899203112	Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112					
	VV		poklop					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	286R 2	poklop šachtový litinový 600 x 600 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		poklop šachtový litinový 600 x 900 mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 080,65	
3	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	5,120	1 068,00	5 468,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142113					
	VV		zdivo					
	VV		5,12		5,120			
	VV		Součet		5,120			
4	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	5,120	487,00	2 493,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142911					
5	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,120	109,00	558,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142912					
6	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,032	3 105,00	99,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
	VV		dno					
	VV		0,90*0,80*0,30*0,15		0,032			
	VV		Součet		0,032			
7	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	0,032	1 580,00	50,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
	VV		dno					
	VV		0,90*0,80*0,30*0,15		0,032			
	VV		Součet		0,032			
8	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,032	12 723,00	407,14	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					
	VV		dno					
	VV		0,90*0,80*0,30*0,15		0,032			
	VV		Součet		0,032			
9	M	59623003	cihla vápenopísková	kus	7,320	15,00	109,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		cihla lícová plná český formát 290x140x65mm					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 44,4 kus/m2					
	VV		spc - 75 %					
	VV		dno					
	VV		0,90*0,80*0,30*0,15*0,75		0,024			
	VV		Součet		0,024			
	VV		0,024*305 'Přepočtené koeficientem množství		7,320			
10	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	0,032	4 660,00	149,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221119					
11	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,032	909,00	29,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221120					
12	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze sutí s očištěním	m3	0,008	2 495,00	19,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222101					
	VV		rozebrání dlažby - 25 % požitelných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 0,90*0,80*0,30*0,15*0,25		0,008			
			VV Součet		0,008			
13	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	5,620	1 383,00	7 772,46	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
			VV dlažba		0,500			
			VV 0,50		0,500			
			VV stěny		5,120			
			VV 5,12		5,120			
			VV Součet		5,620			
14	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	5,620	320,00	1 798,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					
15	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,620	65,00	365,30	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232192					
16	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	5,620	455,00	2 557,10	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
			VV dlažba		0,500			
			VV 0,50		0,500			
			VV stěny		5,120			
			VV 5,12		5,120			
			VV Součet		5,620			
17	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	5,620	176,00	989,12	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
18	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,620	38,00	213,56	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233912					
	D	997	Přesun sutě				1 925,83	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,254	928,00	235,71	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,270	100,00	127,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
			VV 0,254*5 'Přepočtené koeficientem množství		1,270			
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,254	314,00	79,76	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,540	14,00	35,56	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
			VV 0,254*10 'Přepočtené koeficientem množství		2,540			
23	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	0,254	5 700,00	1 447,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				1 675,87	
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,012	1 656,00	1 675,87	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 200,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				400,00	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zařízení staveniště					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				2 400,00	
26	K	062103000	Překládání nákladu	%	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Překládání nákladu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
27	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce v podzemí					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
29	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve škodlivém prostředí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
		D VRN9	Ostatní náklady				400,00	
30	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce na památkovém objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 19 - šachta N 2

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 607,32

HSV - Práce a dodávky HSV	15 557,32
1 - Zemní práce	134,73
8 - Trubní vedení	11 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 207,08
997 - Přesun sutě	265,41
998 - Přesun hmot	606,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	150,00
VRN6 - Územní vlivy	750,00
VRN9 - Ostatní náklady	150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeck - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 19 - šachta N 2

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 607,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					134,73	
1	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II ručně	m3	0,010	8 500,00	85,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111						
	VV	těžba sedimentu						
	VV	0,01			0,010			
	VV	Součet			0,010			
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m3	0,010	608,00	6,08	CS ÚRS 2023 01
	PP	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3,						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161111502						
	VV	0,01			0,010			
	VV	Součet			0,010			
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	263,00	2,63	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211201						
	VV	0,01			0,010			
	VV	Součet			0,010			
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	239,00	2,39	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211209						
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,010	127,00	1,27	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311						
	VV	0,010			0,010			
	VV	Součet			0,010			
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,020	117,00	2,34	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319						
	VV	0,01*2 *Přepočtené koeficientem množství			0,020			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	328,00	3,28	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117						
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,010	352,00	3,52	CS ÚRS 2023 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101						
9	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	0,010	352,00	3,52	
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,018	1 360,00	24,48	CS ÚRS 2023 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221						
	VV	0,01*1,8 *Přepočtené koeficientem množství			0,018			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,010	22,00	0,22	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
D 8			Trubní vedení				11 344,00	
12	K	899203112	Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112					
VV			poklop					
VV			1					
VV			Součet					
13	M	286R 2	poklop šachtový litinový 600 x 600 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			poklop šachtový litinový 600 x 900 mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 207,08	
14	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	0,720	1 068,00	768,96	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142113					
VV			zdivo					
VV			0,72					
VV			Součet					
15	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	0,720	487,00	350,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142911					
16	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,720	109,00	78,48	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142912					
17	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,004	3 106,00	12,42	CS ÚRS 2023 01
PP			Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
VV			dno					
VV			0,30*0,30*0,30*0,15					
VV			Součet					
18	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	0,004	1 580,00	6,32	CS ÚRS 2023 01
PP			Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
VV			dno					
VV			0,30*0,30*0,30*0,15					
VV			Součet					
19	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,004	12 723,00	50,89	CS ÚRS 2023 01
PP			Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					
VV			dno					
VV			0,30*0,30*0,30*0,15					
VV			Součet					
20	M	59623003	cihla vápenopísková	kus	0,915	15,00	13,73	CS ÚRS 2023 01
PP			cihla lícová plná český formát 290x140x65mm					
P			Poznámka k položce:					
VV			Spotřeba: 44,4 kus/m2					
VV			spc - 75 %					
VV			dno					
VV			0,30*0,30*0,30*0,15*0,75					
VV			Součet					
VV			0,003*305 Přepočtené koeficientem množství					
21	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	0,004	4 660,00	18,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221119					
22	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,004	909,00	3,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221120					
23	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním	m3	0,001	2 495,00	2,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222101					
VV			rozebrání dlažby - 25 % požitelných					
VV			0,30*0,30*0,30*0,15*0,25					
VV			Součet					
24	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	0,780	1 383,00	1 078,74	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
VV			dlažba					
VV			0,06					
VV			stěny					
VV			0,72					
VV			Součet					
25	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	0,780	320,00	249,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	0,780	65,00	50,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232192					
27	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m ²	m ²	0,780	455,00	354,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m ² upravené plochy přes 12 m uhlazením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
	VV		dlažba					
	VV		0,06		0,060			
	VV		stěny					
	VV		0,72		0,720			
	VV		Součet		0,780			
28	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m ²	0,780	176,00	137,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
29	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	0,780	38,00	29,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233912					
	D	997	Přesun sutě				265,41	
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,035	928,00	32,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
31	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,175	100,00	17,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
	VV		0,035*5 "Přepočtené koeficientem množství		0,175			
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,035	315,00	11,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,350	14,00	4,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		0,035*10 "Přepočtené koeficientem množství		0,350			
34	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	0,035	5 700,00	199,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				606,10	
35	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,366	1 656,00	606,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 050,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				150,00	
36	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení staveniště					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				750,00	
37	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překládání nákladu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
38	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce v podzemí					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
39	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
40	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve škodlivém prostředí					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				150,00	
41	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce na památkovém objektu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 20 - od šachty N 2 k šachtě N 3

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 197,82

HSV - Práce a dodávky HSV	44 766,42
1 - Zemní práce	12 935,04
2 - Zakládání	1 649,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 901,05
997 - Přesun sutě	3 874,40
998 - Přesun hmot	2 406,17
PSV - Práce a dodávky PSV	13 581,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 038,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 543,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 850,00
VRN3 - Zařízení staveniště	550,00
VRN6 - Územní vlivy	2 750,00
VRN9 - Ostatní náklady	550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeck - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 20 - od šachty N 2 k šachtě N 3

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 197,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 766,42

D 1

Zemní práce

12 935,04

1	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II ručně	m3	0,960	8 500,00	8 160,00	CS ÚRS 2023 01
			PP	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111				
			VV	těžba sedimentu				
			VV	0,96	0,960			
			VV	Součet				
			VV	0,960	0,960			
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m3	0,960	608,00	583,68	CS ÚRS 2023 01
			PP	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3,				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161111502				
			VV	0,96	0,960			
			VV	Součet				
			VV	0,960	0,960			
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	263,00	252,48	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211201				
			VV	0,96	0,960			
			VV	Součet				
			VV	0,960	0,960			
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	239,00	229,44	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211209				
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,960	127,00	121,92	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311				
			VV	0,96	0,960			
			VV	Součet				
			VV	0,960	0,960			
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	1,920	117,00	224,64	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319				
			VV	0,96*2	1,920			
			VV	Přepočtené koeficientem množství				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	328,00	314,88	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117				
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,960	352,00	337,92	CS ÚRS 2023 01
			PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101				
9	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	0,960	352,00	337,92	CS ÚRS 2023 01
			PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,728	1 360,00	2 350,08	CS ÚRS 2023 01
			PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221				
			VV	0,96*1,8	1,728			
			VV	Přepočtené koeficientem množství				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,960	23,00	22,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	D	2	Zakládání				1 649,76	
12	K	278231111	Podezdívka do 2 m2 ze zdiva cihelného pod ventilátory, čerpadla nebo jiná zařízení	m3	0,160	10 311,00	1 649,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podezdívka (základ) cihelná pod ventilátory, čerpadla, ohřivače, motorová zařízení, odstředivky, zdímačky, pračky apod. z jakéhokoliv druhu cihel a malty, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotevní železa púdorysné plochy podezdívky do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/278231111					
	VV		podezdívka pod litinové potrubí					
	VV		0,16		0,160			
	VV		Součet		0,160			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 901,05	
13	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	2,400	1 068,00	2 563,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142113					
	VV		zdivo					
	VV		2,40		2,400			
	VV		Součet		2,400			
14	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stíněném prostoru	m2	2,400	488,00	1 171,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142911					
15	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,400	109,00	261,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142912					
16	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,216	3 106,00	670,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
	VV		dno					
	VV		0,80*6,00*0,30*0,15		0,216			
	VV		Součet		0,216			
17	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stíněném prostoru	m3	0,216	1 580,00	341,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
	VV		dno					
	VV		0,216		0,216			
	VV		Součet		0,216			
18	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do malty	m3	0,216	12 723,00	2 748,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					
	VV		dno					
	VV		0,216		0,216			
	VV		Součet		0,216			
19	M	59623003	cihla vápenopísková	kus	49,410	15,00	741,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		cihla lícová plná český formát 290x140x65mm					
	P		<i>Poznámka k poloze:</i> Spotřeba: 44,4 kus/m2 dle rozebírání -75 %					
	VV		0,216*0,75		0,162			
	VV		Součet		0,162			
	VV		0,162*305' Přepočtené koeficientem množství		49,410			
20	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stíněném prostoru	m3	0,216	4 660,00	1 006,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221119					
21	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,216	909,00	196,34	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221120					
22	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním	m3	0,054	2 495,00	134,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222101					
	VV		rozebrání 25 % požitelných					
	VV		0,216*0,25		0,054			
	VV		Součet		0,054			
23	K	985232113	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	5,760	1 383,00	7 966,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
	VV		dno					
	VV		3,36		3,360			
	VV		stěny					
	VV		2,40		2,400			
	VV		Součet		5,760			
24	K	985232191	Příplatek k hlubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru	m2	5,760	320,00	1 843,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	5,760	65,00	374,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232192					
26	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m ²	m ²	5,760	456,00	2 626,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m ² upravené plochy přes 12 m uhlazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
	VV		dno		3,36			
	VV		3,36		3,360			
	VV		stěny					
	VV		2,40		2,400			
	VV		Součet		5,760			
27	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m ²	5,760	180,00	1 036,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
28	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	5,760	38,00	218,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233912					
	D	997	Přesun sutě				3 874,40	
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,511	928,00	474,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
30	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,555	100,00	255,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
	VV		0,511*5 'Přepočtené koeficientem množství		2,555			
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,511	314,00	160,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,110	14,00	71,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		0,511*10 'Přepočtené koeficientem množství		5,110			
33	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	0,511	5 700,00	2 912,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				2 406,17	
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,453	1 656,00	2 406,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 581,40	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 038,00	
35	K	722174004	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	12,000	524,00	6 288,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubií z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174004					
36	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722179191					
37	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722201					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				4 543,40	
38	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	6,000	51,00	306,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110043					
39	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	6,600	339,00	2 237,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE					
	VV		6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741201					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 850,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				550,00	
41	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				2 750,00	
42	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	550,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Překládání nákladu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
43	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Práce v podzemí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
44	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Práce ve stísněném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
45	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Práce ve škodlivém prostředí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				550,00	
46	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC Práce na památkovém objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 22 - šachta N 3

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 084,63

HSV - Práce a dodávky HSV

4 734,63

1 - Zemní práce

119,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 068,74

997 - Přesun sutě

265,37

998 - Přesun hmot

281,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

350,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50,00

VRN6 - Územní vlivy

250,00

VRN9 - Ostatní náklady

50,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

1 - SO 01 - sev sys - nádvoří šol

Soupis:

1 - 22 - šachta N 3

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 084,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 734,63	
D	1		Zemní práce				119,00	
1	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II ručně	m3	0,010	8 500,00	85,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111					
	VV		těžba sedimentu					
	VV		0,01		0,010			
	VV		Součet		0,010			
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m3	0,010	608,00	6,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3,					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161111502					
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	263,00	2,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211201					
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	239,00	2,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211209					
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,010	127,00	1,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,050	117,00	5,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
	VV		0,01*5 *Přepočtené koeficientem množství		0,050			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	328,00	3,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
	VV		0,01		0,010			
	VV		Součet		0,010			
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,010	352,00	3,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101					
9	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	0,010	352,00	3,52	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,018	291,00	5,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		0,01*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		0,018			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,010	22,00	0,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
			VV 0,01		0,010			
			VV Součet		0,010			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 068,74	
12	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	0,720	1 068,00	768,96	CS ÚRS 2023 01
			PP Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142113					
			VV zdivo					
			VV 0,72		0,720			
			VV Součet		0,720			
13	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	0,720	487,00	350,64	CS ÚRS 2023 01
			PP Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142911					
14	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,720	109,00	78,48	CS ÚRS 2023 01
			PP Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142912					
15	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,004	3 105,00	12,42	CS ÚRS 2023 01
			PP Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
			VV rozebrání dlažby					
			VV 0,30*0,30*0,30*0,15		0,004			
			VV Součet		0,004			
16	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	0,040	1 579,00	63,16	CS ÚRS 2023 01
			PP Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
			VV rozebrání dlažby					
			VV 0,04		0,040			
			VV Součet		0,040			
17	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do malty	m3	0,040	12 723,00	508,92	CS ÚRS 2023 01
			PP Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					
			VV rozebrání dlažby					
			VV 0,04		0,040			
			VV Součet		0,040			
18	M	59623003	cihla vápenopísková	kus	9,150	15,00	137,25	CS ÚRS 2023 01
			PP cihla lícová plná český formát 290x140x65mm					
			P <i>Poznámka k poloze:</i>					
			<i>Spotřeba: 44,4 kus/m2</i>					
			VV spc - 75 %					
			VV 0,04*0,75		0,030			
			VV Součet		0,030			
			VV 0,03*305 'Přepočtené koeficientem množství		9,150			
19	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	0,040	4 660,00	186,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221119					
20	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,040	909,00	36,36	CS ÚRS 2023 01
			PP Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221120					
21	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním	m3	0,010	2 495,00	24,95	CS ÚRS 2023 01
			PP Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222101					
			VV rozebrání dlažby - 25 % požitelných					
			VV 0,04*0,25		0,010			
			VV Součet		0,010			
22	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	0,780	1 383,00	1 078,74	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
			VV dlažba					
			VV 0,06		0,060			
			VV stěny					
			VV 0,72		0,720			
			VV Součet		0,780			
23	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	0,780	319,00	248,82	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					
24	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,780	66,00	51,48	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232192					
25	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	0,780	455,43	355,24	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
			VV dlažba					
			VV 0,06		0,060			
			VV stěny					
			VV 0,72		0,720			
			VV Součet		0,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	0,780	176,00	137,28	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
27	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,780	38,00	29,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233912					
D 997			Přesun sutě				265,37	
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,035	928,00	32,48	CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
29	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,175	100,00	17,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
VV			0,035*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,175			
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,035	314,00	10,99	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,350	14,00	4,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			0,035*10 'Přepočtené koeficientem množství		0,350			
32	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	0,035	5 700,00	199,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
D 998			Přesun hmot				281,52	
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,170	1 656,00	281,52	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				350,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				50,00	
34	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D VRN6			Územní vlivy				250,00	
35	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Překládání nákladu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
36	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce v podzemí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
37	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
38	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce ve škodlivém prostředí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
D VRN9			Ostatní náklady				50,00	
39	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 2 - šachta Z 6

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 589,26

HSV - Práce a dodávky HSV

1 449,26

1 - Zemní práce

134,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 076,46

997 - Přesun sutě

166,85

998 - Přesun hmot

71,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

140,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20,00

VRN6 - Územní vlivy

100,00

VRN9 - Ostatní náklady

20,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeček - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 2 - šachta Z 6

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 589,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 449,26

D 1

Zemní práce

134,74

1	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II ručně	m3	0,010	8 500,00	85,00	CS ÚRS 2023 01
			PP	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111				
			VV	těžba sedimentu				
			VV	0,010				
			VV	Součet				
				0,010				
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu nošením	m3	0,010	608,00	6,08	CS ÚRS 2023 01
			PP	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3,				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161111502				
			VV	0,01				
			VV	Součet				
				0,010				
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	263,00	2,63	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211201				
			VV	0,01				
			VV	Součet				
				0,010				
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	239,00	2,39	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211209				
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,010	127,00	1,27	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311				
			VV	0,01				
			VV	Součet				
				0,010				
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,020	117,00	2,34	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319				
			VV	0,01*2 *Přepočtené koeficientem množství				
				0,020				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,010	328,00	3,28	CS ÚRS 2023 01
			PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117				
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,010	352,00	3,52	CS ÚRS 2023 01
			PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101				
9	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	0,010	352,00	3,52	
			PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,018	1 360,00	24,48	CS ÚRS 2023 01
			PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221				
			VV	0,01*1,8 *Přepočtené koeficientem množství				
				0,018				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,010	23,00	0,23	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 076,46	
13	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	0,180	1 068,00	192,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142113					
	VV		zdivo					
	VV		0,18		0,180			
	VV		Součet		0,180			
14	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	0,180	488,00	87,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142911					
15	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,180	109,00	19,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985142912					
16	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,008	3 105,00	24,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
	VV		rozebrání dlažby					
	VV		0,05*0,15		0,008			
	VV		Součet		0,008			
17	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	0,008	1 580,00	12,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
	VV		rozebrání dlažby					
	VV		0,008		0,008			
	VV		Součet		0,008			
18	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do malty	m3	0,008	12 723,00	101,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					
	VV		rozebrání dlažby					
	VV		0,05*0,15		0,008			
	VV		Součet		0,008			
19	M	59623003	cihla vápenopísková	kus	1,830	15,00	27,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		cihla lícová plná český formát 290x140x65mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba: 44,4 kus/m2 dle rozebrání dlažby -75 %					
	VV		0,008*0,75		0,006			
	VV		Součet		0,006			
	VV		0,006*305 'Přepočtené koeficientem množství		1,830			
20	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	0,008	4 660,00	37,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221119					
21	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,008	909,00	7,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221120					
22	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním	m3	0,002	2 495,00	4,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985222101					
	VV		rozebrání dlažby - 25 % požitelných					
	VV		0,008*0,25		0,002			
	VV		Součet		0,002			
23	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	0,230	1 383,00	318,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
	VV		dlažba					
	VV		0,05		0,050			
	VV		stěny					
	VV		0,18		0,180			
	VV		Součet		0,230			
24	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	0,230	320,00	73,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					
25	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,230	65,00	14,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232192					
26	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	0,230	455,00	104,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
	VV		dlažba					
	VV		0,05		0,050			
	VV		stěny					
	VV		0,18		0,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0,230			
27	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	0,230	176,00	40,48	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
28	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,230	38,00	8,74	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233912					
D 997			Přesun sutě				166,85	
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,022	930,00	20,46	CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
30	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,110	100,00	11,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
VV			0,022*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,110			
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,022	314,00	6,91	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,220	14,00	3,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			0,022*10 'Přepočtené koeficientem množství		0,220			
33	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	0,022	5 700,00	125,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
D 998			Přesun hmot				71,21	
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,043	1 656,00	71,21	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				140,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				20,00	
35	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D VRN6			Územní vlivy				100,00	
36	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Překládání nákladu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
37	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce v podzemí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
38	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
39	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce ve škodlivém prostředí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
D VRN9			Ostatní náklady				20,00	
40	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 3a - šachta Z 6 k K - Z 4

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

447 313,55

HSV - Práce a dodávky HSV	382 825,55
1 - Zemní práce	258 891,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 938,80
4 - Vodorovné konstrukce	17 877,63
5 - Komunikace pozemní	3 378,00
8 - Trubní vedení	2 008,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 839,59
997 - Přesun sutě	14 769,73
998 - Přesun hmot	21 122,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 288,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 600,00
VRN6 - Územní vlivy	43 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeček - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 3a - šachta Z 6 k K - Z 4

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

447 313,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					258 891,52	
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,880	479,00	11 438,52	CS ÚRS 2022 02
	PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101						
2	K	139712111.1	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem	m3	23,880	8 500,00	202 980,00	
	PP	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem						
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	34,240	143,00	4 896,32	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101						
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	34,240	80,00	2 739,20	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111						
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,985	127,00	760,10	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311						
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	11,970	117,00	1 400,49	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319						
	VV	5,985*2 'Přepočtené koeficientem množství						
					11,970			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,985	328,00	1 963,08	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117						
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,985	351,00	2 100,74	CS ÚRS 2023 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101						
9	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	5,985	352,00	2 106,72	
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,773	1 360,00	14 651,28	CS ÚRS 2023 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221						
	VV	5,985*1,8 'Přepočtené koeficientem množství						
					10,773			
11	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	5,985	23,00	137,66	CS ÚRS 2023 01
	PP	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201						
12	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhuštěním ručně	m3	17,895	605,00	10 826,48	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102						
13	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	8,925	270,00	2 409,75	CS ÚRS 2023 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311104						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	8,925	23,00	205,28	CS ÚRS 2023 01	
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131						
Online PSC									
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,179	100,00	17,90	CS ÚRS 2023 01	
PP			osivo směs travní parková						
VV			8,925*0,02 *Přepočtené koeficientem množství						
					0,179				
16	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m ²	6,000	43,00	258,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181911102						
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				44 938,80		
17	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF přes P15 do P25 na maltu M20	m ³	5,130	8 760,00	44 938,80	CS ÚRS 2022 02	
PP			Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311278221						
D 4			Vodorovné konstrukce				17 877,63		
18	K	411244252.1	Klenby valené tl 140 mm z cihel vápenopískových dl 290 mm rozpětí do 2 m	m ²	4,475	3 000,00	13 425,00		
PP			Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných betonových, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 65 mm						
19	K	411353111	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m ²	4,475	817,00	3 656,08	CS ÚRS 2023 01	
PP			Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm zřízení						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353111						
20	K	411353112	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m ²	4,475	178,00	796,55	CS ÚRS 2023 01	
PP			Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm odstranění						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353112						
D 5			Komunikace pozemní				3 378,00		
21	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm plochy do 100 m ² tl 150 mm	m ²	6,000	213,00	1 278,00	CS ÚRS 2023 01	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751101						
22	K	564811012	Podklad ze šterkodrtí ŠD plochy do 100 m ² tl 60 mm	m ²	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2023 01	
PP			Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhutnění tl. 60 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811012						
23	K	589116112.1	Kryt ploch mlátový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva	m ²	6,000	250,00	1 500,00		
PP			Kryt ploch mlátový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva						
D 8			Trubní vedení				2 008,00		
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	1,000	533,00	533,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221						
25	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	0,500	250,00	125,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877315211						
26	M	28615653	čistič kus kanalizační DN 160	kus	0,500	1 880,00	940,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			čistič kus kanalizační DN 160						
27	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877355121						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 839,59		
28	K	974029167	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 300 mm	m	9,500	708,00	6 726,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 300 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029167						
29	K	974029169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	38,000	157,00	5 966,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -9167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029169						
VV			9,5*4 *Přepočtené koeficientem množství						
					38,000				
30	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m ²	m ²	3,065	1 382,00	4 235,83	CS ÚRS 2023 01	
PP			Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m ² upravované plochy přes 12 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113						
31	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru	m ²	3,065	319,00	977,74	CS ÚRS 2023 01	
PP			Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	3,065	455,00	1 394,58	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 12 m uhlazením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
33	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	3,065	176,00	539,44	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
	D	997	Přesun sutě				14 769,73	
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,948	928,00	1 807,74	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,740	100,00	974,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219 VV 1,948*5 'Přepočtené koeficientem množství		9,740			
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,948	314,00	611,67	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,480	14,00	272,72	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV 1,948*10 'Přepočtené koeficientem množství		19,480			
38	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	1,948	5 700,00	11 103,60	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				21 122,28	
39	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,755	1 656,00	21 122,28	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 288,00	
40	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	536,00	4 288,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				60 200,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 600,00	
41	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				43 000,00	
42	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	8 600,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Překládání nákladu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
43	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce v podzemí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
44	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	8 600,00	25 800,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
45	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve škodlivém prostředí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				8 600,00	
46	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce na památkovém objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 4 - šachta Z 5

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

171 458,05

HSV - Práce a dodávky HSV	158 858,05
1 - Zemní práce	107 112,99
2 - Zakládání	3 515,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 772,08
5 - Komunikace pozemní	1 548,00
8 - Trubní vedení	12 779,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 139,62
997 - Přesun sutě	9 909,68
998 - Přesun hmot	8 081,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 800,00
VRN6 - Územní vlivy	9 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeček - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 4 - šachta Z 5

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

171 458,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce	107 112,99					
1	K	139712111.1	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem	m3	9,900	8 500,00	84 150,00	
	PP	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem						
	VV	výkop						
	VV	9,90						
	VV	Součet						
		9,900						
		9,900						
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,520	142,00	1 635,84	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101						
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,520	80,00	921,60	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111						
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,924	127,00	498,35	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311						
	VV	9,90-5,976						
	VV	3,924						
	VV	Součet						
		3,924						
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	7,848	117,00	918,22	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319						
	VV	3,924*2 *Přepočtené koeficientem množství						
		7,848						
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,924	328,00	1 287,07	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117						
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,924	352,00	1 381,25	CS ÚRS 2023 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101						
8	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	3,924	352,00	1 381,25	
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,063	1 360,00	9 605,68	CS ÚRS 2023 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221						
	VV	3,924*1,8 *Přepočtené koeficientem množství						
		7,063						
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,924	23,00	90,25	CS ÚRS 2023 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201						
11	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,976	605,00	3 615,48	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102						
12	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	5,500	271,00	1 490,50	CS ÚRS 2023 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311104						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,500	23,00	126,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
		Online PSC						
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,110	100,00	11,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		5,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,110			
	D	2	Zakládání				3 515,40	
15	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	0,540	6 510,00	3 515,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311114					
	Online PSC							
	VV		0,54		0,540			
	VV		Součet		0,540			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 772,08	
16	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF přes P15 do P25 na maltu M20	m3	1,458	8 760,00	12 772,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311278221					
	Online PSC							
	VV		stěny štoly					
	VV		4,86*0,30		1,458			
	VV		Součet		1,458			
	D	5	Komunikace pozemní				1 548,00	
17	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	1,800	485,00	873,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596841120					
	Online PSC							
18	M	59521323	cihla vápenopísková VF plná do P25 do 2000kg/m3	kus	45,000	15,00	675,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		cihla vápenopísková VF plná do P25 do 2000kg/m3					
	VV		1,80*25		45,000			
	VV		Součet		45,000			
	D	8	Trubní vedení				12 779,00	
19	K	899203112	Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112					
	Online PSC							
	VV		poklop					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	M	286R 2	poklop šachtový litinový 600 x 600 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		poklop šachtový litinový 600 x 900 mm					
21	K	899511111	Stupadla do šachet vidlicová osazovaná při zdění	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Stupadla do šachet tunelové stoky ocelová s PE povlakem osazovaná při zdění nebo betonová https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899511111					
	Online PSC							
22	M	55243806	stupadlo ocelové s PE povlakem forma A - P162mm	kus	5,000	127,00	635,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		stupadlo ocelové s PE povlakem forma A - P162mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 139,62	
23	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	0,670	3 106,00	2 081,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
	Online PSC							
	VV		rezebírání stěny					
	VV		0,67		0,670			
	VV		Součet		0,670			
24	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stíněném prostoru	m3	0,670	1 580,00	1 058,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
	Online PSC							
	VV		stěna					
	VV		0,67		0,670			
	VV		Součet		0,670			
	D	997	Přesun sutě				9 909,68	
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,307	928,00	1 212,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
	Online PSC							
26	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,535	100,00	653,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
	Online PSC							
	VV		1,307*5 *Přepočtené koeficientem množství		6,535			
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,307	314,00	410,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,070	14,00	182,98	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501 VV 1,307*10 'Přepočtené koeficientem množství		13,070			
29	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	1,307	5 700,00	7 449,90	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				8 081,28	
30	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,880	1 656,00	8 081,28	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 600,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 800,00	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				9 000,00	
32	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	1 800,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Překládání nákladu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
33	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce v podzemí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
34	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
35	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve škodlivém prostředí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 800,00	
36	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce na památkovém objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 5 - šachta Z 5 k šachtě Z 6 a

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

649 236,75

HSV - Práce a dodávky HSV	595 636,75
1 - Zemní práce	386 630,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	75 160,80
4 - Vodorovné konstrukce	24 501,61
5 - Komunikace pozemní	5 067,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 016,42
997 - Přesun sutě	34 695,23
998 - Přesun hmot	34 565,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 700,00
VRN6 - Územní vlivy	40 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeček - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 5 - šachta Z 5 k šachtě Z 6 a

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

649 236,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV	595 636,75					
D	1	Zemní práce	386 630,00					
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	35,445	479,00	16 978,16	CS ÚRS 2022 02
			PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101					
2	K	139712111.1	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem	m3	35,445	8 500,00	301 282,50	
			PP Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem VV výkop VV 35,445 35,445 VV Součet 35,445					
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	52,360	143,00	7 487,48	CS ÚRS 2023 01
			PP Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101					
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	52,360	80,00	4 188,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111					
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,750	127,00	1 238,25	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311 VV 35,445-25,695 9,750 VV Součet 9,750					
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	19,500	117,00	2 281,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319 VV 9,75*2 *Přepočtené koeficientem množství 19,500					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,750	328,00	3 198,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,750	351,88	3 430,83	CS ÚRS 2023 01
			PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101					
9	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	9,750	352,00	3 432,00	
			PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,550	1 360,00	23 868,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221 VV 9,75*1,8 *Přepočtené koeficientem množství 17,550					
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,750	22,00	214,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
12	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	25,695	605,00	15 545,48	CS ÚRS 2023 01
			PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	10,500	270,00	2 835,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311104					
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,500	23,00	241,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,210	100,00	21,00	CS ÚRS 2023 01
			PP osivo směs travní parková VV 10,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství 0,210					
16	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	9,000	43,00	387,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181911102					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				75 160,80	
17	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF přes P15 do P25 na maltu M20	m3	8,580	8 760,00	75 160,80	CS ÚRS 2022 02
			PP Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311278221 VV stěny štoly VV 28,60*0,30 8,580 VV Součet 8,580					
	D	4	Vodorovné konstrukce				24 501,61	
18	K	411244252.1	Klenby valené tl 140 mm z cihel vápenopískových dl 290 mm rozpětí do 2 m	m2	6,130	3 000,00	18 390,00	
			PP Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných betonových, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 65 mm VV 6,13 6,130 VV Součet 6,130					
19	K	411353111	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m2	6,130	817,00	5 008,21	CS ÚRS 2023 01
			PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce klenb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353111					
20	K	411353112	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m2	6,130	180,00	1 103,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce klenb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353112					
	D	5	Komunikace pozemní				5 067,00	
21	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	9,000	213,00	1 917,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751101 VV mlátový povrch VV 9,00 9,000 VV Součet 9,000					
22	K	564811012	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811012 VV mlátový povrch VV 9,00 9,000 VV Součet 9,000					
23	K	589116112.1	Kryt ploch mlátový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva	m2	9,000	250,00	2 250,00	
			PP Kryt ploch mlátový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 016,42	
24	K	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	13,000	257,00	3 341,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového přes DN 100 do DN 200 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/969021113					
25	K	974029167	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 300 mm	m	13,000	708,00	9 204,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029167 VV žlábek VV 13,00 13,000 VV Součet 13,000					
26	K	974029169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	52,000	157,00	8 164,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -9167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029169 VV 13*4 *Přepočtené koeficientem množství 52,000					
27	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	6,130	1 383,00	8 477,79	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
28	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru	m2	6,130	320,00	1 961,60	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233191					
29	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	6,130	455,00	2 789,15	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 12 m uhlazením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
30	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	6,130	176,00	1 078,88	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
	D	997	Přesun sutě				34 695,23	
31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,576	928,00	4 246,53	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
32	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	22,880	100,00	2 288,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
			VV 4,576*5 'Přepočtené koeficientem množství		22,880			
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,576	314,00	1 436,86	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,760	14,00	640,64	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
			VV 4,576*10 'Přepočtené koeficientem množství		45,760			
35	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	4,576	5 700,00	26 083,20	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				34 565,69	
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	20,873	1 656,00	34 565,69	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				53 600,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 700,00	
37	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				40 200,00	
38	K	062103000	Překládání nákladu	%	1,000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Překládání nákladu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
39	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce v podzemí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
40	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	3,000	6 700,00	20 100,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve stísněném prostoru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
41	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce ve škodlivém prostředí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 700,00	
42	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Práce na památkovém objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 6 - šachta Z 5 k šachtě S 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 079 183,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 001 483,63

1 - Zemní práce	662 546,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 406,80
4 - Vodorovné konstrukce	35 773,15
5 - Komunikace pozemní	6 756,00
8 - Trubní vedení	11 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 156,30
997 - Přesun sutě	50 708,41
998 - Přesun hmot	56 792,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	77 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 100,00
VRN6 - Územní vlivy	55 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	11 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámeček - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 6 - šachta Z 5 k šachtě S 1

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 079 183,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce	662 546,45					
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	50,745	479,00	24 306,86	CS ÚRS 2022 02
	PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101						
2	K	139712111.1	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelosti II - pod archeologickým dohledem	m3	50,745	8 500,00	431 332,50	
	PP	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelosti II - pod archeologickým dohledem						
	VV	výkop						
	VV	50,745			50,745			
	VV	Součet			50,745			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	72,760	143,00	10 404,68	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101						
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	72,760	80,00	5 820,80	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111						
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	47,325	127,00	6 010,28	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311						
	VV	50,745-3,42			47,325			
	VV	Součet			47,325			
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	94,650	117,00	11 074,05	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319						
	VV	47,325*2 *Přepočtené koeficientem množství			94,650			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	47,325	328,00	15 522,60	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117						
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	47,325	352,00	16 658,40	CS ÚRS 2023 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101						
9	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	47,325	352,00	16 658,40	
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3						
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	85,185	1 360,00	115 851,60	CS ÚRS 2023 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221						
	VV	47,325*1,8 *Přepočtené koeficientem množství			85,185			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	47,325	22,00	1 041,15	CS ÚRS 2023 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201						
12	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,420	605,00	2 069,10	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	17,850	270,80	4 833,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311104					
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,850	23,00	410,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,357	100,00	35,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		17,85*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,357			
16	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	12,000	43,00	516,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181911102					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				126 406,80	
17	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF přes P15 do P25 na maltu M20	m3	14,430	8 760,00	126 406,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311278221					
	VV		stěny stoly					
	VV		47,50*0,30		14,250			
	VV		šachta					
	VV		0,60*0,30		0,180			
	VV		Součet		14,430			
	D	4	Vodorovné konstrukce				35 773,15	
18	K	411244252.1	Klenby valené tl 140 mm z cihel vápenopískových dl 290 mm rozpětí do 2 m	m2	8,950	3 000,00	26 850,00	
	PP		Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných betonových, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 65 mm					
	VV		8,95		8,950			
	VV		Součet		8,950			
19	K	411353111	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m2	8,950	817,00	7 312,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm zřízení					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353111					
20	K	411353112	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m2	8,950	180,00	1 611,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm odstranění					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353112					
	D	5	Komunikace pozemní				6 756,00	
21	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	12,000	213,00	2 556,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751101					
	VV		mlatový povrch					
	VV		12,00		12,000			
	VV		Součet		12,000			
22	K	564811012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811012					
	VV		mlatový povrch					
	VV		12,00		12,000			
	VV		Součet		12,000			
23	K	589116112.1	Kryt ploch mlatový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva	m2	12,000	250,00	3 000,00	
	PP		Kryt ploch mlatový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva					
	D	8	Trubní vedení				11 344,00	
24	K	899203112	Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112					
	VV		poklop					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	M	286R 2	poklop šachtový litinový 600 x 600 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		poklop šachtový litinový 600 x 900 mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 156,30	
26	K	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	19,000	257,00	4 883,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového přes DN 100 do DN 200					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/969021113					
27	K	974029167	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 300 mm	m	19,000	708,00	13 452,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029167					
	VV		žlábek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,00			19,000		
	VV		Součet			19,000		
28	K	974029169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	76,000	157,00	11 932,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -9167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029169					
	VV		19*4 'Přepočtené koeficientem množství		76,000			
29	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/2	m2	8,950	1 383,00	12 377,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
30	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru	m2	8,950	320,00	2 864,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					
31	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl přes 12 m/2	m2	8,950	455,00	4 072,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
32	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stíněném prostoru	m2	8,950	176,00	1 575,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
	D	997	Přesun sutě				50 708,41	
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,688	928,00	6 206,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	33,440	100,00	3 344,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
	VV		6,688*5 'Přepočtené koeficientem množství		33,440			
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,688	314,00	2 100,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,880	14,00	936,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		6,688*10 'Přepočtené koeficientem množství		66,880			
37	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	6,688	5 700,00	38 121,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				56 792,52	
38	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	34,295	1 656,00	56 792,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				77 700,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11 100,00	
39	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	11 100,00	11 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				55 500,00	
40	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	11 100,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překládání nákladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
41	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	11 100,00	11 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce v podzemí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
42	K	063503000	Práce ve stíněném prostoru	%	3,000	11 100,00	33 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
43	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	1,000	11 100,00	11 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve škodlivém prostředí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				11 100,00	
44	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	11 100,00	11 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce na památkovém objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 19 - změna profilu v bodě Zb ke změně profilu v bodě Za

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 857 284,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 728 284,96

1 - Zemní práce	807 710,03
2 - Zakládání	28 849,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 841,80
4 - Vodorovné konstrukce	112 075,88
5 - Komunikace pozemní	26 539,75
8 - Trubní vedení	11 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	146 477,52
997 - Přesun sutě	396 706,83
998 - Přesun hmot	101 739,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	129 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 500,00
VRN6 - Územní vlivy	107 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká - zámek - oprava štolových systémů - I. etapa - úprava 07.05.23

Objekt:

2 - SO 02 - západní systém

Soupis:

2 - 19 - změna profilu v bodě Zb ke změně profilu v bodě Za

Místo:

Datum: 2. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 857 284,96

D HSV Práce a dodávky HSV

1 728 284,96

D 1 Zemní práce

807 710,03

1	K	139712111.1	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem	m3	103,320	6 000,00	619 920,00	
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem					
	VV		výkop		103,320			
	VV		103,32		103,320			
	VV		Součet					
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	110,640	143,00	15 821,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101					
	VV		110,64		110,640			
	VV		Součet					
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	110,640	80,00	8 851,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111					
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,772	127,00	3 527,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
	VV		103,32-75,548		27,772			
	VV		Součet					
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	55,544	117,00	6 498,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
	VV		27,772*2 'Přepočtené koeficientem množství		55,544			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,772	328,00	9 109,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
	VV		103,32-75,548		27,772			
	VV		Součet					
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	27,772	352,00	9 775,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101					
8	K	167111101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - překládání	m3	27,772	352,00	9 775,74	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	49,990	1 360,00	67 986,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
	VV		27,772*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		49,990			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,772	22,00	610,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
11	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	75,548	605,00	45 706,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102 75,548 Součet 75,548					
12	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	32,800	270,00	8 856,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311104 VV 32,80 VV Součet 32,800 32,800					
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,800	23,00	754,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,656	100,00	65,60	CS ÚRS 2023 01
			PP osivo směs travní parková VV 32,8*0,02 'Přepočtené koeficientem množství' 0,656					
15	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	10,250	44,00	451,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181911102					
	D	2	Zakládání				28 849,48	
16	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	8,338	3 460,00	28 849,48	CS ÚRS 2022 02
			PP Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 16/20 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313611 VV základ VV 7,25 VV do výkopu VV 7,25*0,15 VV Součet 1,088 8,338					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				96 841,80	
17	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF přes P15 do P25 na maltu M20	m3	11,055	8 760,00	96 841,80	CS ÚRS 2022 02
			PP Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311278221 VV stěny štol VV 35,70*0,30 VV šacha VV 1,15*0,30 VV Součet 10,710 0,345 11,055					
	D	4	Vodorovné konstrukce				112 075,88	
18	K	411244252.1	Klenby valené tl 140 mm z cihel vápenopískových dl 290 mm rozpětí do 2 m	m2	28,040	3 000,00	84 120,00	
			PP Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných betonových, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 65 mm VV 28,04 VV Součet 28,040 28,040					
19	K	411353111	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m2	28,040	817,00	22 908,68	CS ÚRS 2023 01
			PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353111					
20	K	411353112	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 25 do 50 cm	m2	28,040	180,00	5 047,20	CS ÚRS 2023 01
			PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411353112					
	D	5	Komunikace pozemní				26 539,75	
21	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	10,250	213,00	2 183,25	CS ÚRS 2023 01
			PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751101 VV mlatový povrch VV 10,25 VV Součet 10,250 10,250					
22	K	564811012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	10,250	100,00	1 025,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811012 VV mlatový povrch VV 10,25 VV Součet 10,250 10,250					
23	K	589116112.1	Kryt ploch mlatový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva	m2	10,250	250,00	2 562,50	
			PP Kryt ploch mlatový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním tl 40 mm - okrová barva					
24	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	24,150	485,00	11 712,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596841120 VV dlažba VV 24,15 24,150					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		24,150			
25	M	59521323	cihla vápenopísková VF plná do P25 do 2000kg/m3	kus	603,750	15,00	9 056,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		cihla vápenopísková VF plná do P25 do 2000kg/m3					
	VV		24,15*25,00		603,750			
	VV		Součet		603,750			
	D	8	Trubní vedení				11 344,00	
26	K	899203112	Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 344,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112					
	VV		poklop					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	286R 2	poklop šachtový litinový 600 x 600 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		poklop šachtový litinový 600 x 900 mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				146 477,52	
28	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	16,700	3 106,00	51 870,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221021					
	VV		rozebrání šachta					
	VV		16,70		16,700			
	VV		Součet		16,700			
29	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	16,700	1 580,00	26 386,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221099					
	VV		rozebrání šachta					
	VV		16,70		16,700			
	VV		Součet		16,700			
30	K	985232113	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	28,040	1 383,00	38 779,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232113					
	VV		28,04		28,040			
	VV		Součet		28,040			
31	K	985232191	Příplatek k hlubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	28,040	320,00	8 972,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232191					
32	K	985232192	Příplatek k hlubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	28,040	62,00	1 738,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985232192					
33	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	28,040	455,00	12 758,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233131					
34	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	28,040	176,00	4 935,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985233911					
35	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	28,040	37,00	1 037,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985233912					
	D	997	Přesun sutě				396 706,83	
36	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	32,565	928,00	30 220,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	162,825	100,00	16 282,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219					
	VV		32,565*5 'Přepočtené koeficientem množství		162,825			
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,565	314,00	10 225,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	325,650	14,00	4 559,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		32,565*10 'Přepočtené koeficientem množství		325,650			
40	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad	t	32,565	10 300,00	335 419,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu í s obsahem nebezpečných látek - kontaminovaný odpad					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013843					
	D	998	Přesun hmot				101 739,67	
41	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	61,437	1 656,00	101 739,67	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				129 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				21 500,00	
42	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	21 500,00	21 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				107 500,00	
43	K	062103000	Překládání nákladu	%	0,000	21 500,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Překládání nákladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062103000					
44	K	063103000	Práce v podzemí	%	1,000	21 500,00	21 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce v podzemí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063103000					
45	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	%	4,000	21 500,00	86 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063503000					
46	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	%	0,000	21 500,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce ve škodlivém prostředí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/064103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00	
47	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	0,000	21 500,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Práce na památkovém objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091404000					